



ஸ்ரீ லங்காவல் காணாமல் ஆக்கப்பட்ட
தமிழ் குழந்தைகள்

Disappeared Tamil babies
of Sri Lanka



Sri Lanka stands out as the only country in the world where babies, as young as eight months old, have enforcedly disappeared by a Government. All these babies are from the Tamil ethnic group.

Several of these Tamil babies enforcedly disappeared when their parents surrendered along with their babies to the Sri Lankan Security forces at the end of the war ten years ago in May 2009.

Some babies also disappeared when their parents were abducted along with their babies by the Sri Lankan Security Forces.

There are several eye witnesses for the surrender and the abduction of these babies.

Despite numerous appeals to the President and the Prime Minister, Sri Lankan government is refusing to give any details of these enforcedly disappeared Tamil babies.

Even though numerous Tamil babies have enforcedly disappeared, in this Booklet we are bringing the details of twenty nine (29) Tamil babies and young children, who were enforcedly disappeared. This includes photos, names, and age of the babies at the time of enforcedly disappeared.

Published by: Association for the Relatives of the Enforced Disappearance
(North and East Provinces)

Published on: October 1, 2019

Contact:

Mrs. Leeladevi Anandanadarajah
Secretary
Association for the Relatives of the Enforced Disappearance
(North and East Provinces)

Phone: +94 -77- 886 - 4360
Email: ananthan.acl@gmail.com

இலங்கையில் தமிழர்கள் காணாமலாக்கப்படுதல் என்பது மிகச் சாதாரண விடயமாக மாறிவிட்டது. வயது, பால் வேறுபாடின்றி காலத்துக்கு காலம் கடத்தப்பட்டிருக்கின்றனர். காணாமலாக்கப்பட்டிருக்கின்றனர்.

அவ்வாறு காணாமலாக்கப்பட்டவர்களில் அதிகளவான ஆண்களும், அதற்கு அடுத்த நிலையில் பெண்களும் இருக்கின்றனர். இதில் சிறுவர்கள் எனக்குறிப்பிடப்படும் விவரமறியாத பிள்ளைகளும் காணாமலாக்கப்பட்டுள்ளனர். அதையும் தாண்டி குழந்தைகளும் காணாமல் ஆக்கப்பட்டுள்ளனர். குழந்தைகள் காணாமல் ஆக்கப்படுதல் என்பது இலங்கையை தவிர உலகில் எங்குமே நடைபெற்றிருக்காத விடயம் என்ற உண்மையை உலகம் இந்த சிறுவர் தினத்திலாவது அறிந்துகொள்ளட்டும்.

இதுவரை பல குழந்தைகள் இலங்கை இராணுவத்தினரிடம் கையளிக்கப்பட்டும் இலங்கை இராணுவத்தினரால் கடத்தப்பட்டும் காணாமலாக்கப்பட்டுள்ளனர். இதற்கான நேரடி சாட்சிகள் இப்போதும் உள்ளனர். அவ்வாறு பார்த்தால் உலகிலேயே அரசியல் காரணங்களுக்காக குழந்தைகளையும், சிறுவர்களையும் விட்டுவைக்காது கடத்திக் காணாமலாக்கிய அரசுகளின் பட்டியலில் இலங்கைதான் இருக்கின்றது .

2009 ஆம் ஆண்டில் போர் முடிவுக்கு வந்த வேளையில் அதிகளவான குழந்தைகள் தம் பெற்றாருடன் இலங்கை இராணுவத்திடம் சரணடைந்த பின்னரே காணாமலாக்கப்பட்டுள்ளனர். அவர்தம் பெற்றாருடன் அழைத்துச் செல்லப்பட்ட சிறார்கள் மீளத் திரும்பவேயில்லை. இலங்கை அரசு இவ்வாறு காணாமலாக்கப்பட்ட குழந்தைகள், சிறார்கள் குறித்து எவ்வித தகவல்களையும் தர மறுத்தேவருகின்றது. தெற்கில் ஆட்சிபீடமேறும் எந்த அரசியல்தலைமைகளும் இந்த விடயம் குறித்துப் பொறுப்புக்கூறலை வெளிப்படுத்த தவறியே வருகின்றனர். எனவே இந்த ஆவணத்தில் வலிந்து காணாமல் ஆக்கப்பட்ட 29 குழந்தைகள் மற்றும் சிறார்களின் விபரங்களை தொகுத்து வெளியிடுகின்றோம்.

வெளியீடு - வலிந்து காணாமல் ஆக்கப்பட்டோரின் உறவுகளின் சங்கம் ,வடக்கு கிழக்கு

01 ஒக்டோபர் 2019

தொடர்புகளுக்கு

திருமதி லீலாதேவி ஆனந்தநடராஜா,
செயலாளர்,
வலிந்து காணாமல் ஆக்கப்பட்டோரின் உறவுகளின் சங்கம்
(வடக்கு கிழக்கு)

அலைபேசி +94 -77- 886 - 4360
மின்னஞ்சல் ananthan.acl@gmail.com

கைகுழந்தையான இவர் தனது தாய் தந்தை
உடன்பிறப்புகள் இருவருடனும் இறுதிப்போரில்
முல்லைத்தீவு வட்டுவாகல் பகுதியில்
2009 .05 .18 இலங்கை இராணுவத்திடம்
சரணடைந்த நிலையில் காணாமல்
ஆக்கப்பட்டார் .

he got disappeared when he surrendered to the
Sri Lankan Military during the end of war, with his
mother, father, and siblings at Vattuvaagal Region,
Mullaitivu on 18th May 2009.



பரமேஸ்வரன் பிறையழகன் (ஆண்),
நல்லூர், யாழ்ப்பாணம்.

Parameswaran Piriyalini (Boy),
Nallur, Jaffna.

காணாமல் ஆக்கப்படும் போது

வயது 08 (மாதங்கள்)

(2008.09.30)

AGE, WHEN HE GOT DISAPPEARED

08 (MONTHS)



தனது தாய் தந்தை இரு சகோதரிகளுடன் இறுதிப்போரில் முல்லைத்தீவு வட்டுவாகல் பகுதியில் 2009 .05 .18 இலங்கை இராணுவத்திடம் சரணடைந்த நிலையில் காணாமல் ஆக்கப்பட்டார்.

She got disappeared when she surrendered to the Sri Lankan Military during the end of war, with her mother, father, and two sisters at Vattuvaagal Region, Mullaitivu on 18th May 2009.



மகாலிங்கம் எழிலினி (பெண்),
வள்ளிபுனம், முல்லைத்தீவு.

Mahalingam Ezhilini (Girl),
Vallipunam, Mullaitivu.

காணாமல் ஆக்கப்படும் போது

வயது 03

(2006.11.20)

AGE, WHEN SHE GOT DISAPPEARED

03



இறுதிப்போரில் முல்லைத்தீவு வட்டுவாகல் பகுதியில் தாய் தந்தை, மற்றும் உடன்பிறப்புடன் இலங்கை இராணுவத்திடம் சரணடைந்த நிலையில் 18.05.2009 காணாமல் ஆக்கப்பட்டார்.

She got disappeared when she surrendered to the Sri Lankan Military during the end of war, with her mother, father, and siblings at Vattuvaagal Region, Mullaitivu on 18th May 2009.



சத்தியமூர்த்தி இசைநிலா (பெண்),
வரணி, யாழ்ப்பாணம்.

Sathiyamurthi Isainila (Girl),
Varani, Jaffna.

காணாமல் ஆக்கப்படும் போது

வயது 02

(2008.09.30)

AGE, WHEN SHE GOT DISAPPEARED

02



இறுதிப்போரில் முல்லைத்தீவு வட்டுவாகல் பகுதியில் தந்தை மற்றும் உடன்பிறப்புகளுடன் இலங்கை இராணுவத்திடம் சரணடைந்த நிலையில் 18.05.2009 காணாமல் ஆக்கப்பட்டார் .

he got disappeared when he surrendered to the Sri Lankan Military during the end of war, with his father, and siblings at Vattuvaagal Region, Mullaitivu on 18th May 2009.



கணேசமூர்த்தி ஆதிரையன் (ஆண்),
155 ஆம் கட்டை, கிளிநொச்சி.

Kaneshamurthi Athiraiyan (Boy),
155th Post, Kilinochchi.

காணாமல் ஆக்கப்படும் போது

வயது 03

(2006.07.01)

AGE, WHEN HE GOT DISAPPEARED

03



இறுதிப்போரில் முல்லைத்தீவு வட்டுவாகல் பகுதியில் குடும்பத்தினருடன் இலங்கை இராணுவத்திடம் சரணடைந்த நிலையில் 18.05.2009 காணாமல் ஆக்கப்பட்டார் .

she got disappeared when she surrendered to the Sri Lankan Military during the end of war, with her family at Vattuvaagal Region, Mullaitivu on 18th May 2009.



திருச்செல்வம் காநிலா (பெண்),
யாழ்ப்பாணம்.

Thiruchchelvam Kanila (Girl),
Jaffna.

காணாமல் ஆக்கப்படும் போது

வயது 02

(2007)

AGE, WHEN SHE GOT DISAPPEARED

02



இறுதிப்போரில் முல்லைத்தீவு வட்டுவாகல் பகுதியில் குடும்பத்தினருடன் இலங்கை இராணுவத்திடம் சரணடைந்த நிலையில் 18.05.2009 காணாமல் ஆக்கப்பட்டார் .

she got disappeared when she surrendered to the Sri Lankan Military during the end of war, with her family at Vattuvaagal Region, Mullaitivu on 18th May 2009.



தயாசிறி கலைச்சுடர் (பெண்),
யாழ்ப்பாணம்.

Thayasiri Kalaisudar (Girl),
Jaffna.

காணாமல் ஆக்கப்படும் போது

வயது 01

(2008)

AGE, WHEN SHE GOT DISAPPEARED

01



1990 ஆம் ஆண்டு திருகோணமலை நகரில் அமைந்துள்ள தேவாலயம் ஒன்றில் பிரார்த்தனை முடிந்து வெளியில்வரும்போது தனது தாயாருடன் வைத்து இலங்கை இராணுவத்தினரால் பிடித்துச் செல்லப்பட்டு காணாமல் ஆக்கப்பட்டார் .

she was caught and forcibly disappeared by Sri Lankan Military in 1990 after she finished her prayers at a church in Trincomalee along with her Mother.



ஸ்ரீ பாஸ்கரன் வாசுகி (பெண்),
திருகோணமலை

Sri Baskaran Vasuki (Girl),
Trincomalee.

காணாமல் ஆக்கப்படும் போது

வயது 2

(1987)

AGE, WHEN SHE GOT DISAPPEARED

2



இறுதிப்போரில் முல்லைத்தீவு வட்டுவாகல் பகுதியில் பெற்றோர்களுடன் இலங்கை இராணுவத்திடம் சரணடைந்த நிலையில் 18.05.2009 காணாமல் ஆக்கப்பட்டார் .

she got disappeared when she surrendered to the Sri Lankan Military during the end of war, with her parents at Vattuvaagal Region, Mullaitivu on 18th May 2009.



செல்வகுமார் தணிகைச்செல்வி (பெண்),
கிளிநொச்சி.

Selvakumar Thanigaichelvi (Girl),
Kilinochchi.

காணாமல் ஆக்கப்படும் போது

வயது 04

(2005)

AGE, WHEN SHE GOT DISAPPEARED

04



இறுதிப்போரில் முல்லைத்தீவு வட்டுவாகல் பகுதியில் தாய் தந்தை, மற்றும் உடன்பிறப்புடன் இலங்கை இராணுவத்திடம் சரணடைந்த நிலையில் 18.05.2009 காணாமல் ஆக்கப்பட்டார்.

She got disappeared when she surrendered to the Sri Lankan Military during the end of war, with her mother, father, and siblings at Vattuvaagal Region, Mullaitivu on 18th May 2009.



சுதாகரன் துர்க்கா (பெண்),
கிளிநொச்சி

Suthakaran Thurka (Girl),
Kilinochchi.

காணாமல் ஆக்கப்படும் போது

வயது 04

(2005.02.18)

AGE, WHEN SHE GOT DISAPPEARED

04



இறுதிப்போரில் முல்லைத்தீவு வட்டுவாகல் பகுதியில் தாய் தந்தை, மற்றும் உடன்பிறப்புடன் இலங்கை இராணுவத்திடம் சரணடைந்த நிலையில் 18.05.2009 காணாமல் ஆக்கப்பட்டார்.

he got disappeared when he surrendered to the Sri Lankan Military during the end of war, with his mother, father, and siblings at Vattuvaagal Region, Mullaitivu on 18th May 2009.



சத்தியமூர்த்தி தமிழ்முகிலன் (ஆண்),
வரணி, யாழ்ப்பாணம்.

Sathiyamurthi Thamilmugilan (Boy),
Varani, Jaffna.

காணாமல் ஆக்கப்படும் போது

வயது 08

(2001.05.18)

AGE, WHEN HE GOT DISAPPEARED

08



தனது தாய் தந்தை சகோதரி ஒருவருடன் இறுதிப்போரில் முல்லைத்தீவு வட்டுவாகல் பகுதியில் 2009 .05 .18 இலங்கை இராணுவத்திடம் சரணடைந்த நிலையில் காணாமல் ஆக்கப்பட்டார் .

He got disappeared when he surrendered to the Sri Lankan Military during the end of war, with his mother, father, and a sister at Vattuvaagal Region, Mullaitivu on 18th May 2009.



முரளிதரன் சாருஜன் (ஆண்),
கண்டாவளை, கிளிநொச்சி.

Muralitharan Sarujan (Boy),
Kandavalai, Kilinochchi.

காணாமல் ஆக்கப்படும் போது

வயது 05

(2004.02.03)

AGE, WHEN HE GOT DISAPPEARED

05



தனது தாய் தந்தை இரு உடன்பிறப்புகளுடன் இறுதிப்போரில் முல்லைத்தீவு வட்டுவாகல் பகுதியில் 2009 .05 .18 இலங்கை இராணுவத்திடம் சரணடைந்த நிலையில் காணாமல் ஆக்கப்பட்டார் .

She got disappeared when she surrendered to the Sri Lankan Military during the end of war, with her mother, father, and two sisters at Vattuvaagal Region, Mullaitivu on 18th May 2009.



நிமலநாதன் கோகலை (பெண்),
திருவையாறு கிளிநொச்சி.

Nimalanathan Kogalai (Girl),
Thiruvaiyaru, Kilinochchi.

காணாமல் ஆக்கப்படும் போது

வயது 05

(2004)

AGE, WHEN SHE GOT DISAPPEARED

05



தனது தாய் தந்தை இரு சகோதரிகளுடன் இறுதிப்போரில் முல்லைத்தீவு வட்டுவாகல் பகுதியில் 2009 .05 .18 இலங்கை இராணுவத்திடம் சரணடைந்த நிலையில் காணாமல் ஆக்கப்பட்டார்.

She got disappeared when she surrendered to the Sri Lankan Military during the end of war, with her mother, father, and two sisters at Vattuvaagal Region, Mullaitivu on 18th May 2009.



மகாலிங்கம் மகிழினி (பெண்),
வள்ளிபுனம், முல்லைத்தீவு.

Mahalingam Mahilini (Girl),
Vallipunam, Mullaitivu.

காணாமல் ஆக்கப்படும் போது

வயது 10

(1999.12.28)

AGE, WHEN SHE GOT DISAPPEARED

10



தனது தாய் தந்தை இரு சகோதரிகளுடன் இறுதிப்போரில் முல்லைத்தீவு வட்டுவாகல் பகுதியில் 2009 .05 .18 இலங்கை இராணுவத்திடம் சரணடைந்த நிலையில் காணாமல் ஆக்கப்பட்டார்.

he got disappeared when he surrendered to the Sri Lankan Military during the end of war, with his mother, father, and two sisters at Vattuvaagal Region, Mullaitivu on 18th May 2009.



மகாலிங்கம் தமிழ்ஒளி (ஆண்),
வள்ளிபுனம், முல்லைத்தீவு.

Mahalingam Thamizholi (Boy),
Vallipunam, Mullaitivu.

காணாமல் ஆக்கப்படும் போது

வயது 08

(2001.08.29)

AGE, WHEN HE GOT DISAPPEARED

08



தனது தாய் தந்தை இரு சகோதரிகளுடன் இறுதிப்போரில் முல்லைத்தீவு வட்டுவாகல் பகுதியில் 2009 .05 .18 இலங்கை இராணுவத்திடம் சரணடைந்த நிலையில் காணாமல் ஆக்கப்பட்டார் .

He got disappeared when he surrendered to the Sri Lankan Military during the end of war, with his mother, father, and two sisters at Vattuvaagal Region, Mullaitivu on 18th May 2009.



நிமலநாதன் கலையரசன் (ஆண்),
திருவையாறு கிளிநொச்சி.

Nimalanathan Kalaiyarasan (Boy),
Thiruvaiyaru, Kilinochchi.

காணாமல் ஆக்கப்படும் போது

வயது 11

(1998)

AGE, WHEN HE GOT DISAPPEARED

11





தனது தாய் தந்தை இரு உடன்பிறப்புகளுடன் இறுதிப்போரில் முல்லைத்தீவு வட்டுவாகல் பகுதியில் 2009 .05 .18 இலங்கை இராணுவத்திடம் சரணடைந்த நிலையில் காணாமல் ஆக்கப்பட்டார் .

She got disappeared when she surrendered to the Sri Lankan Military during the end of war, with her mother, father, and two sisters at Vattuvaagal Region, Mullaitivu on 18th May 2009.



நிமலநாதன் சிந்தரசி (பெண்),
திருவையாறு கிளிநொச்சி.

Nimalanathan Sintharasi (Girl),
Thiruvaiyaru, Kilinochchi.

காணாமல் ஆக்கப்படும் போது

வயது 08

(2001)

AGE, WHEN SHE GOT DISAPPEARED

08



தனது தாய் தந்தை சகோதரன் ஒருவருடன் இறுதிப்போரில் முல்லைத்தீவு வட்டுவாகல் பகுதியில் 2009 .05 .18 இலங்கை இராணுவத்திடம் சரணடைந்த நிலையில் காணாமல் ஆக்கப்பட்டார்.

She got disappeared when she surrendered to the Sri Lankan Military during the end of war, with her mother, father, and a sister at Vattuvaagal Region, Mullaitivu on 18th May 2009.



முரளிதரன் அபிதா (பெண்),
கண்டாவளை, கிளிநொச்சி.

Muralitharan Abitha (Girl),
Kandavalai, Kilinochchi.

காணாமல் ஆக்கப்படும் போது

வயது 03

(2006.08.27)

AGE, WHEN SHE GOT DISAPPEARED

03



தனது தாய் தந்தை உடன்பிறப்புகள் இருவருடன் இறுதிப்போரில் முல்லைத்தீவு வட்டுவாகல் பகுதியில் 2009 .05 .18 இலங்கை இராணுவத்திடம் சரணடைந்த நிலையில் காணாமல் ஆக்கப்பட்டார் .

he got disappeared when he surrendered to the Sri Lankan Military during the end of war, with his mother, father, and siblings at Vattuvaagal Region, Mullaitivu on 18th May 2009.



பரமேஸ்வரன் பிரதீபன், (ஆண்),
நல்லூர், யாழ்ப்பாணம்.

Muralitharan Abitha (Boy),
Nallur, Jaffna.

காணாமல் ஆக்கப்படும் போது

வயது 10

(1999.09.11)

AGE, WHEN SHE GOT DISAPPEARED

10



தனது தாய் தந்தை உடன்பிறப்புகள் இருவருடன் இறுதிப்போரில் முல்லைத்தீவு வட்டுவாகல் பகுதியில் 2009 .05 .18 இலங்கை இராணுவத்திடம் சரணடைந்த நிலையில் காணாமல் ஆக்கப்பட்டார் .

She got disappeared when she surrendered to the Sri Lankan Military during the end of war, with her mother, father, and siblings at Vattuvaagal Region, Mullaitivu on 18th May 2009.



பரமேஸ்வரன் பிரியாழினி (பெண்),
நல்லூர், யாழ்ப்பாணம்.

Parameswaran Piriyalini (Girl),
Nallur, Jaffna.

காணாமல் ஆக்கப்படும் போது

வயது 09

(2000.09.06)

AGE, WHEN SHE GOT DISAPPEARED

09



இறுதிப்போரில் முல்லைத்தீவு வட்டுவாகல் பகுதியில் தாய் தந்தை, மற்றும் உடன்பிறப்புடன் இலங்கை இராணுவத்திடம் சரணடைந்த நிலையில் 18.05.2009 காணாமல் ஆக்கப்பட்டார்.

he got disappeared when he surrendered to the Sri Lankan Military during the end of war, with her mother, father, and siblings at Vattuvaagal Region, Mullaitivu on 18th May 2009.



சத்தியமூர்த்தி தமிழின்பன் (ஆண்),
வரணி, யாழ்ப்பாணம்.

Sathiyamurthi Thamilinpan (Boy),
Varani, Jaffna.

காணாமல் ஆக்கப்படும் போது

வயது 08

(2008.09.30)

AGE, WHEN HE GOT DISAPPEARED

08



இறுதிப்போரில் முல்லைத்தீவு வட்டுவாகல் பகுதியில் தாய் தந்தை, மற்றும் உடன்பிறப்புடன் இலங்கை இராணுவத்திடம் சரணடைந்த நிலையில் 18.05.2009 காணாமல் ஆக்கப்பட்டார்.

She got disappeared when she surrendered to the Sri Lankan Military during the end of war, with her mother, father, and siblings at Vattuvaagal Region, Mullaitivu on 18th May 2009.



சுதாகரன் துவாரகா (பெண்),
கிளிநொச்சி

Suthakaran Thuvaraka (Girl),
Kilinochchi.

காணாமல் ஆக்கப்படும் போது

வயது 11

(1998)

AGE, WHEN SHE GOT DISAPPEARED

11



இறுதிப்போரில் முல்லைத்தீவு வட்டுவாகல் பகுதியில் தாய் தந்தை, மற்றும் உடன்பிறப்புடன் இலங்கை இராணுவத்திடம் சரணடைந்த நிலையில் 18.05.2009 காணாமல் ஆக்கப்பட்டார்.

he got disappeared when he surrendered to the Sri Lankan Military during the end of war, with his mother, father, and siblings at Vattuvaagal Region, Mullaitivu on 18th May 2009.



சுதாகரன் துவாரகன் (ஆண்),
கிளிநொச்சி.

Suthakaran Thuvarakan (Boy),
Kilinochchi.

காணாமல் ஆக்கப்படும் போது

வயது 13

(1996.05.29)

AGE, WHEN HE GOT DISAPPEARED

13



இறுதிப்போரில் முல்லைத்தீவு வட்டுவாகல் பகுதியில் பெற்றோர்களுடன் இலங்கை இராணுவத்திடம் சரணடைந்த நிலையில் 18.05.2009 காணாமல் ஆக்கப்பட்டார் .

she got disappeared when she surrendered to the Sri Lankan Military during the end of war, with her parents at Vattuvaagal Region, Mullaitivu on 18th May 2009.



சுப்பிரமணியம் அறிவுமதி (பெண்),
கிளிநொச்சி.

Subramaniam Arivumathi (Girl),
Kilinochchi.

காணாமல் ஆக்கப்படும் போது

வயது 08

(2001)

AGE, WHEN SHE GOT DISAPPEARED

08



இறுதிப்போரில் முல்லைத்தீவு வட்டுவாகல் பகுதியில் தந்தை மற்றும் உடன்பிறப்புகளுடன் இலங்கை இராணுவத்திடம் சரணடைந்த நிலையில் 18.05.2009 காணாமல் ஆக்கப்பட்டார் .

he got disappeared when he surrendered to the Sri Lankan Military during the end of war, with his father, and siblings at Vattuvaagal Region, Mullaitivu on 18th May 2009.



கணேசமூர்த்தி நிகிலன் (ஆண்),
155 ஆம் கட்டை, கிளிநொச்சி.

Kaneshamurthi Nihilan (Boy),
155th Post, Kilinochchi.

காணாமல் ஆக்கப்படும் போது

வயது 12

(1997.03.01)

AGE, WHEN HE GOT DISAPPEARED

12



இறுதிப்போரில் முல்லைத்தீவு வட்டுவாகல் பகுதியில் தந்தை மற்றும் உடன்பிறப்புகளுடன் இலங்கை இராணுவத்திடம் சரணடைந்த நிலையில் 18.05.2009 காணாமல் ஆக்கப்பட்டார் .

he got disappeared when he surrendered to the Sri Lankan Military during the end of war, with his father, and siblings at Vattuvaagal Region, Mullaitivu on 18th May 2009.



கணேசமூர்த்தி சாருஜன் (ஆண்),
155 ஆம் கட்டை, கிளிநொச்சி.

Kaneshamurthi Sarujan (Boy),
155th Post, Kilinochchi.

காணாமல் ஆக்கப்படும் போது

வயது 14

(1995.11.06)

AGE, WHEN HE GOT DISAPPEARED

14



இறுதிப்போரில் முல்லைத்தீவு வட்டுவாகல் பகுதியில் குடும்பத்தினருடன் இலங்கை இராணுவத்திடம் சரணடைந்த நிலையில் 18.05.2009 காணாமல் ஆக்கப்பட்டார் .

she got disappeared when she surrendered to the Sri Lankan Military during the end of war, with her family at Vattuvaagal Region, Mullaitivu on 18th May 2009.



திருச்செல்வம் லக்ஷாயினி (பெண்),
யாழ்ப்பாணம்.

hiruchchelvam Lakshayini (Girl),
Jaffna.

காணாமல் ஆக்கப்படும் போது

வயது 07

(1995.11.06)

AGE, WHEN SHE GOT DISAPPEARED

07



இறுதிப்போரில் முல்லைத்தீவு வட்டுவாகல் பகுதியில் குடும்பத்தினருடன் இலங்கை இராணுவத்திடம் சரணடைந்த நிலையில் 18.05.2009 காணாமல் ஆக்கப்பட்டார் .

she got disappeared when she surrendered to the Sri Lankan Military during the end of war, with her family at Vattuvaagal Region, Mullaitivu on 18th May 2009.



சுரேஷ்குமார் அபிராமி (பெண்),
மட்டக்களப்பு.

Sureshkumar Abirami (Girl),
Batticaloa.

காணாமல் ஆக்கப்படும் போது

வயது 10

(1999)

AGE, WHEN SHE GOT DISAPPEARED

10



இறுதிப்போரில் முல்லைத்தீவு வட்டுவாகல் பகுதியில் குடும்பத்தினருடன் இலங்கை இராணுவத்திடம் சரணடைந்த நிலையில் 18.05.2009 காணாமல் ஆக்கப்பட்டார் .

he got disappeared when he surrendered to the Sri Lankan Military during the end of war, with his family at Vattuvaagal Region, Mullaitivu on 18th May 2009.



சுரேஷ்குமார் அபிஷன் (ஆண்),
மட்டக்களப்பு.

Sureshkumar Abishan (Boy),
Batticaloa.

காணாமல் ஆக்கப்படும் போது

வயது 12

(1997)

AGE, WHEN HE GOT DISAPPEARED

12



1992.04.29 அன்று மட்டக்களப்பு
வாழைச்சேனையில் வைத்து இவரது ஏனைய
இரண்டு சகோதரிகளுடன் இலங்கை
இராணுவத்தினரால் பிடித்து செல்லப்பட்டு
காணாமல் ஆக்கப்பட்டுள்ளார் .

He was caught and forcibly disappeared by Sri
Lankan military along with his two sisters from
Valaichenai, Batticaloa on 29th April 1992.



மயில்வாகனம் ராஜேஸ்வரன் (ஆண்),
திருக்கோவில் அம்பாறை ,

Mayilvaganam Rajeswaran (Boy),
Thirukovil, Ampara.

காணாமல் ஆக்கப்படும் போது

வயது 9

(1987)

AGE, WHEN SHE GOT DISAPPEARED

9





PUBLISHED BY
Association for the Relatives of the Enforced Disappearance
(North and East Provinces)

